Əfsuslar olsun ki, bunu çox vaxt unudurlar. Vaxtında böyük uğur qazanmış, məşhur “Tibb və İslam” əsərinin yazılmasından bir əsrdən də çox keçməsinə baxmayaraq, o, mədəni-tarixi dəyərini bu gün də saxlamaqdadır.

ƏDƏBİYYAT

1. Nərimanov N. Tibb və islam. Hacıtərxan (Həştərxan), Hicri: 1328-ci il, Miladi: 1910-cu il. (ərəb əlifbası ilə).
2. «Hümmət» qəzeti/ № 26, 10 yanvar 1918-ci il.
3. Эфендиев И.К. История медицины в Азербайджане с древнейших времен до XIX века. Баку, Изд.-во АН Азерб. ССР, 1964.
4. Nəriman Nərimanov. Seçilmiş əsərləri. Bakı, Elm, 1973.
5. Qulam Məmmədli.